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
Oransje

Info energiklasse
Boligen på Nattmålsheia 4A har energikarakteren E. Dette angir at boligen har en  
lavere energieffektivitet sammenlignet med nyere bygg. Oppvarmingskarakteren  
indikerer en høy andel av oppvarmingsbehovet dekket av elektrisitet, olje eller gass.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 890 000

Kommunale avgifter
Kr 12 240

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer:
Avløp: kr 4584,52
Eiendomsskatt: kr 3282,00
Feiing: kr 440,00
Vann: kr 3933,12

Totalt: kr 12239,64

Eiendomsskatt
Kr 3 282

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Fakturert beløp for eiendomsskatt i år 2024: kr 3282,00

Formuesverdi primær
Kr 777 892

Formuesverdi primær år
2023



Formuesverdi sekundær
Kr 3 111 569

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Iris/  renovasjonsavgifter for år 2025: kr 5 953,08

Vannavgift
Kr 3 933

Vannavgift år
2024

Info vannavgift
Fakturert beløp for vannavgift i år 2024: kr 3933,12

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Boenheten
Eierbrøk
76/ 396

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene dekker utvendig forsikring og vedlikehold.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 200

Sameiet
Sameienavn
Nattmålsheia 4/ 6

Organisasjonsnummer
917425310
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Om sameiet
Sameiets navn er Nattmålsheia 4/ 6, og har gårdsnummer 71 og bruksnummer 194 i  
Bodø
kommune.
Sameiet består av 4 boligseksjoner.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter Dokumentet følger vedlagt i  
salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt. Dyreholdet må ikke være til sjenanse for de øvrige brukerne av  
eiendommen.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 71, bruksnummer 194, seksjonsnummer 2 i Bodø kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1804/  71/  194/  2:
17.11.1992 ‑ Dokumentnr: 106741 ‑ Erklæring/  avtale
Pliktig medlemskap i velforeningen m.v. 

19.08.1988 ‑ Dokumentnr: 106473 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1804 Gnr:71 Bnr:160 
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1804 Gnr:71 Bnr:194 

17.06.1992 ‑ Dokumentnr: 103373 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1804 Gnr:71 Bnr:194 
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1804 Gnr:71 Bnr:238 
Areal 1019,48 kvm 
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17.06.1992 ‑ Dokumentnr: 103374 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1804 Gnr:71 Bnr:195 
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1804 Gnr:71 Bnr:196 
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1804 Gnr:71 Bnr:197 
Bestående matrikkelenhet: 
Knr:1804 Gnr:71 Bnr:194 

25.08.1992 ‑ Dokumentnr: 104925 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 76/  396 

Ferdigattest/ brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen. Innholdet i disse er ikke i samsvar med  
dagens bruk. 

Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.
Tilknytning vann: Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private  
stikkledninger.
Tilknytning avløp: Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private  
stikkledninger.
Private stikkledninger‑/  veier som vedlikeholdes for eiers regning frem til  
påkoblingspunkt.

Regulerings‑ og arealplaner
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